UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-VP       Quảng Ngãi, ngày     tháng   02  năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận sáng kiến cấp tỉnh và công nhận danh hiệu

“Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” thành tích giai đoạn năm 2018-2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-

BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số Điều của

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; Thông tư số

05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội vụ;
Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Văn phòng UBND

tỉnh ngày 10/12/2020;.

Xét thành tích đạt được của cá nhân thuộc Văn phòng UBND tỉnh trong

giai đoạn 2018-2020;

Để ghi nhận và kịp thời động viên thành tích của các cá nhân thuộc Văn

phòng UBND tỉnh, kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh:

1. Công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng sáng kiến, đề tài

nghiên cứu khoa học, giải pháp cấp tỉnh để làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi

đua, hình thức khen thưởng cho 06 cá nhân đạt tiêu chuẩn theo quy định.

2.  Công nhận danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” giai đoạn 2018-2020

cho 06 cá nhân/tổng số 17 cá nhân đạt tiêu chuẩn theo quy định.

(gửi kèm Danh sách, Biên bản, Báo cáo thành tích và đề tài, sáng kiến

giải pháp của từng cá nhân)

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: BTV Đảng ủy,  PCVP,

  Các thành viên Hội đồng TĐKT, TTCB;

- Lưu VT, HC-TC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG

VÀ PHẠM VI ẢNH HƯỞNG SÁNG KIẾN, ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU

KHOA HỌC ĐỂ LÀM CĂN CỨ XÉT TẶNG DANH HIỆU THI ĐUA,

HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Tờ trình số:      /TTr-VP ngày    /02/2021 của Văn phòng UBND tỉnh)

* Danh sách này gồm có 06 cá nhân:

1. Ông Lê Quốc Đạt, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh phụ trách;

2. Ông Đoàn Quốc Việt, Trưởng phòng Kinh tế, Văn phòng UBND tỉnh;

3. Ông Nguyễn Phước Bình, Trưởng phòng Công nghiệp - Xây dựng Văn

phòng UBND tỉnh;

4. Ông Hoàng Trung Vĩ, Trưởng phòng Nông nghiệp - Tài nguyên, Văn

phòng UBND tỉnh;

5. Ông Trương Ngọc Hùng, Chuyên viên chính Phòng Nông nghiệp - Tài

nguyên, Văn phòng UBND tỉnh;

6. Ông Nguyễn Thanh Hoài, Trưởng phòng Kiểm soát thủ tục hành chính,

Văn phòng UBND tỉnh.

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CHỦ TỊCH UBND TỈNH CÔNG

NHẬN DANH HIỆU “ CHIẾN SỸ THI ĐUA CẤP TỈNH ” THÀNH TÍCH

GIAI ĐOẠN NĂM 2018-2020

(Kèm theo Tờ trình số:      /TTr-VP ngày    /02/2021 của Văn phòng UBND tỉnh)

* Danh sách này gồm có 06 cá nhân:

1. Ông Lê Quốc Đạt, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh phụ trách;

2. Ông Đoàn Quốc Việt, Trưởng phòng Kinh tế, Văn phòng UBND tỉnh;

3. Ông Nguyễn Phước Bình, Trưởng phòng Công nghiệp - Xây dựng, Văn

phòng UBND tỉnh;

4. Ông Hoàng Trung Vĩ, Trưởng phòng Nông nghiệp - Tài nguyên, Văn

phòng UBND tỉnh;

5. Ông Trương Ngọc Hùng, Chuyên viên chính Phòng Nông nghiệp - Tài

nguyên, Văn phòng UBND tỉnh;

6. Ông Nguyễn Thanh Hoài, Trưởng phòng Kiểm soát thủ tục hành chính,

Văn phòng UBND tỉnh.

		2021-02-03T15:34:12+0700

		2021-02-03T16:25:23+0700

		2021-02-03T16:25:23+0700

		2021-02-03T16:25:23+0700